
令和２年４月８日 

保護者 様 

安城市立作野小学校長  

   岡 本 健 二  

 

臨時休業中における分散登校の実施について 

 

 陽春の候、保護者の皆様には、日ごろより本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り厚く

御礼を申し上げます。 

さて、臨時休業中ではありますが、以下のとおり分散登校日を設けますので、よろしく

お願いします。 

 

 記 

 

１ 登校日    令和２年４月１３日（月） 住吉町に住んでいる児童 

      令和２年４月１４日（火） 篠目町に住んでいる児童 

 

２ 登校    通常の集合時刻、集合場所に集まり、通学班で登校します。 

        ※事情により、登校を見合わせる場合は、前もって同じ通学班の児童に

連絡してください。（難しい場合は学校への連絡でも構いません。） 

        ※マスク着用の上、１列で間隔をとって登校するようお声かけください。 

         （安全な登下校の仕方として、児童には連絡済みです。） 

  

３ 下校    午前９時５０分に一斉下校で帰ります。 

 

４ 主な内容  ・児童の健康観察 

        ・家庭学習用の教材配布 

        ・提出物の回収 

※児童指導参考票、健康カード、地震時の児童引き渡し確認カード、  

運動器検診調査票、ＰＴＡ学級委員申込書（ご協力くださる方）、

小中学生総合保険申込書（希望者）、血液検査希望調査票（４年生）、

学校心臓検診問診票（１・４年生）、スポーツ振興センター加入同

意書・フッ化物洗口希望調査（１年生） 

                                

５ その他   ・朝、体温を測定し、３７．５度以上の場合やかぜ等の症状があるとき

は登校をひかえ、家庭で休養してください。 

        ・臨時休業中ですので、登校されなくても欠席扱いにはなりません。 

        ・当日登校を見合わせる場合は、お手数をおかけしますが、４月１５日

までに、上記提出物を各担任へお届けください。 

        ・ご不明な点などがありましたら遠慮なく学校までご相談ください。 

 

【お問い合わせ：安城市立作野小学校  担当 教頭  TEL７６－６０５６】 


